
Terça-feira 

10 de janeiro de 2023 

Ano 02 | Extraordinária Número 8 

 

 

 
Página | 1  

  

SUMÁRIO 
 

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL ................................................................................................................ 2 

 

 

Defensoria Pública do Estado do Paraná 

Rua Mateus Leme, 1908, Centro 

CEP 80530-010 - Curitiba - PR 

Telefone: (41) 3313-7336 

 

 

 



Terça-feira 

10 de janeiro de 2023 

Ano 02 | Extraordinária Número 8 

 

 

 
Página | 2  

  

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

PORTARIA DPG Nº 001/2023 

 

Cassar as férias do Defensor Público 

Coordenador do Núcleo da Infância e 

Juventude 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, no uso 

das atribuições que lhe delegadas pela 

Instrução Normativa nº 040/2020, com 

fundamento na LCE nº 136/2011, na 

Deliberação CSDP nº 11/2020 e na 

Instrução Normativa Nº 54/2021, resolve: 

CASSAR as férias do COORDENADOR 

DO NUDIJ, Fernando Redede Rodrigues, 

marcadas para o período de 10/01/2023 a 

16/01/2023, referentes ao período aquisitivo 

de 01/01/2022 a 31/12/2022, por imperiosa 

necessidade do serviço. 

 

Curitiba, 09 de janeiro de 2023.  

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 

Defensor Público-Geral 
 


